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Polisseuse automatique de haute précision avec système de distribution de liquides de polissage et accessoires 
Recherche et développement pour la défense Canada – Centre de recherches de Valcartier, Québec 
 
Modification 002  
 
Inclus dans la présente modification : 
 

1. Question et réponse 1 
________________________________________________________________________________________________ 
 
QUESTIONS ET RÉPONSES 
 
Question 1. 
Annexe « A » Besoin – Section 5.3 
 
A la section 5.3, la quantité unitaire de film de polissage en diamant est de 10. Nous vendons le produit en emballage 
contenant 5 films, l’utilisateur final souhaite-t-il 10 films, ou 10 paquets de 5, pour 50 films? Même question pour le film de 
polissage à l’oxyde d’aluminium vendu en emballage de 50, est-ce que cela signifie 500 films de chaque taille de 
granularités ? 
 

Réponse : Toutes les quantités sont en termes de films individuels et non d’emballages. Donc 10 films, pas 10 
emballages de 5. Au lieu d’emballages multiples, un ensemble d’assortiment contenant, par exemple, 10 films de 
chacune des granularités demandées serait acceptable. 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 
 


